
                                 PATVIRTINTA

                                 Lietuvos Respublikos

                                 vyriausiosios rinkimų komisijos

                                 2020 m. lapkričio 5 d. sprendimu Nr. Sp-267

Eil. 

Nr.
Savivaldybė

Tarybos nario, kuriam 

nutraukiami įgaliojimai 

nesuėjus terminui, vardas, 

pavardė

Kandidatų sąrašo, pagal kurį iškeltas tarybos narys, pavadinimas
Kandidato, tapusio tarybos 

nariu, vardas, pavardė

Kandidato, praleidžiamo sąraše, vardas, pavardė 

(įstatymo pagrindas)

1. Biržų rajono Valdemaras Valkiūnas Lietuvių tautininkų ir respublikonų sąjunga Linas Vaitkevičius Vytautas Džėja (88 str. 1 d. 6 p.), Arūnas Butėnas (88 str. 1 d. 1 p.)
2. Elektrėnų Silva Lengvinienė Visuomeninis rinkimų komitetas „Patriotų sąjūdis už Elektrėnų kraštą“ Algimantas Adomaitis
3. Jonavos rajono Eugenijus Sabutis Lietuvos socialdemokratų partija Birutė Gailienė
4. Kauno miesto Jurgita Šiugždinienė Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai Jurgita Kupčinskienė
5. Kauno rajono Justinas Urbanavičius Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai Laima Stankevičienė
6. Kėdainių rajono Tomas Bičiūnas Lietuvos socialdemokratų partija Jonas Talmantas Lina Adomaitienė (88 str. 1 d. 2 p.)
7. Ligita Girskienė Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga Aušra Zarambienė Algis Latakas (88 str. 1 d. 1 p.)
8. Audrius Petrošius Visuomeninis rinkimų komitetas „Vytautas Grubliauskas ir komanda“ Vidmantas Plečkaitis
9. Vaida Giraitytė Darbo partija Metas Ražinskas
10. Andrius Vyšniauskas Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai Gintautas Vieversys
11. Neringos Andrius Bagdonas Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis Arvydas Mockus
12. Palangos miesto Mindaugas Skritulskas Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai Paulius Rojus
13. Panevėžio miesto Deividas Labanavičius Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga Lauras Jagminas
14. Šalčininkų rajono Beata Petkevič Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų sąjunga“ Liliana Duchnevič
15. Šiaulių miesto Domas Griškevičius Visuomeninis rinkimų komitetas „Artūro Visocko sąrašas "Dirbame miestui“ Pranas Nainys
16. Šilalės rajono Jonas Gudauskas Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai Kęstutis Ačas
17. Trakų rajono Kęstutis Vilkauskas Lietuvos socialdemokratų partija Antanas Nedzinskas
18. Kasparas Adomaitis Visuomeninis rinkimų komitetas „R. Šimašiaus komanda "Už Vilnių, kuriuo didžiuojamės!“ Tomas Gulbinas

19. Evelina Dobrovolska Visuomeninis rinkimų komitetas „R. Šimašiaus komanda "Už Vilnių, kuriuo didžiuojamės!“ Domininkas Velička

20. Aidas Gedvilas Darbo partija Sergej Popov

21. Ieva Kačinskaitė-Urbonienė Darbo partija Larisa Dmitrijeva
22. Vytautas Mitalas Visuomeninis rinkimų komitetas „R. Šimašiaus komanda "Už Vilnių, kuriuo didžiuojamės!“ Brigita Guobė

23. Monika Ošmianskienė Visuomeninis rinkimų komitetas „R. Šimašiaus komanda "Už Vilnių, kuriuo didžiuojamės!“ Rita Balčiūnienė

24. Tomas Vytautas Raskevičius Visuomeninis rinkimų komitetas „R. Šimašiaus komanda "Už Vilnių, kuriuo didžiuojamės!“ Andrius Katinas

25. Lukas Savickas Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga Taurimas Valys

26. Arūnas Valinskas Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai Vytautas Budreika

Savivaldybių tarybų narių, kuriems nutraukiami įgaliojimai nesuėjus terminui, savivaldybių tarybų narių, pripažįstamų gaunančiais tarybos nario mandatą ir savivaldybių tarybų narių, kurie praleidžiami 

porinkiminiuose kandidatų sąrašuose pagal jų raštiškus prašymus, sąrašas:

Marijampolės

Klaipėdos miesto

Vilniaus miesto


	36931320190748216.xlsx

